第３回熊本県新型コロナウイルス感染症対策本部会議 議事録

R2.2.25 健康福祉政策課

【対策本部会議】

日 時 令和２年２月２５日（火）１５：００～１５：２０

場 所 知事応接室

出席者 庁議メンバー 他

＜概要＞

○ 知事訓示

○ 会議資料について各部から説明

＜質疑応答＞

● 田嶋副知事

・資料では、県立学校の卒業式は、卒業生、保護者及び教職員のみで実施とされ

ているが、来賓と在校生は出席しないと言うことか。

○ 教育長

・送辞をする在校生等を除きそうなる。

● 田嶋副知事

・分かりやすく明記した方がよい。

● 環境生活部長

・入学式については。

○ 教育長

・日程に少し余裕があるため、別途判断する。

● 知事

・ちなみにわたしも出ないということか。

○ 教育長

・そうだ。

● 知事

・熊本市との連携は。

○ 教育長

・基本的に熊本市と同じ取り扱いをするが、熊本市で３例発生しているため、よ

り厳格な基準になる可能性はある。